ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 126

2. 212

3. 137

4. 173

5. 160

6. 133

7. 136

8. 158

9. 132 3

10. 153

11. 184

12. 202

13. 113

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Маслова Маргарита Сергеевна

Помодов Валерий Юрьевич

Разуваев Федор Павлович

Сердалиев Булат Сибатулович

Ректор

Дивиченко Дмитрий Анатольевич

Жабов Егор Игоревич

Карташов Константин Витальевич

Качалкин Александр Викторович

Корнеев Денис Александрович

Леонтьев Евгений Алексеевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бобряшов Никита Дмитриевич

Богомолова Александра Владимировна

Горелов Вячеслав Владиславович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

03.03.03  Радиофизика (а)
Радиофизика

(а)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 88-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 183

2. 296 3

3. 177

4. 164

5. 135

6. 142

7. 224 3

8. 130

9. 190

10. 153

11. 169

12. 141 2

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Щербань Кирилл Дмитриевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Любченко Дмитрий Олегович

Прокофьев Максим Игоревич

Скребанов Тимур Николаевич

Фадеев Денис Викторович

Шустов Александр Сергеевич

Богатырев Александр Юрьевич

Дворцов Александр Алексеевич

Елина Алена Викторовна

Коваль Анна Дмитриевна

Колесов Виталий Евгеньевич

Коновалов Иван Константинович

03.03.01  Прикладные математика и физика (а)
Прикладные математика и

физика (а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2016 г.        г.Саратов № 89-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 172

2. 258 3

3. 150

4. 209

5. 211

6. 194

7. 174

8. 184

9. 184

10. 144

11. 199

12. 205

13. 207 3

14. 147

15. 155

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Неронский Георгий Игоревич

Постнов Антон Андреевич

Филиппов Родион Константинович

Чекмарева Лия Анверовна

Чинаров Сергей Алексеевич

Шилин Вячеслав Алексеевич

Гуйо Герман Александрович

Давыдов Ринат Адисович

Еремина Анастасия Викторовна

Жупиков Егор Сергеевич

Заварин Максим Сергеевич

Лукашов Николай Алексеевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Асташин Олег Сергеевич

Водолагин Олег Александрович

Глухова Ирина Дмитриевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

09.03.02  Информационные системы и

технологии (а)
Информационные системы и

технологии

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 90-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ